
GMWY
4M83 BobnwnM ul. 6minaa 8

Zarządzenie nr OK.0050. 96.2021
Wójta Gminy Bobrowniki
z dnia l czerwca 2021 r.

w sprawie: przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata
na stanowisko dyrektora:
Zespołu Szkolno-PrzedszkoInego w Dobieszowicach,
Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Rogoźniku
i Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2020 r. póz. 910 z późn. zm. ) oraz §1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowęj lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz.U. 2017 póz. 1587 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Ogłosić koiikursy na stanowiska.
l) dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobieszowicach,
2) dyrektora Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Rogoźniku,
3) dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni.

§2

Przeprowadzić postępowanie w celu ustalenia składów osobowych komisji konkursowych.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Bobrownikach

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wl?JT
me'Ma"^B^,




